Claruit do-
 no agilita-
 tis ac pro-
 phetis.

Ceterùm beatissimus Pontifex, cum iam la-
 borio-

bori
 vsqu
 insta
 ret: f
 prim
 rias
 statu
 post
 cultu
 defen
 uita
 pro n
 iussit
 uerli
 cept
 com
 regna
 eius
 quid
 xta p
 sua M
 non
 mira
 ad sep
 ficia
 ti ple
 libera
 Trans
 Eccle
 struct
 Relat
 sedis
 Anno

borioso huius vitæ cursu ad extremam ætatem
 vsque impigrè constanterque emenso, æternam
 instare sibi requiem spiritu reuelante cognosce-
 ret: festinus præ gaudio, suis in vnum cõuocatis,
 primò eis totius vitæ suæ cursum fortunâq; va-
 rias ad memoriam reuocare; dein ecclesiæ suæ
 statum solerter admodum disponere: Ac demũ
 postquàm eos ad mutuam charitatem, ad Diuini
 cultûs æmulationem, ad Ecclesiasticæ libertatis
 defensionem seuro admodũ vultu & senili gra-
 uitate fuisset adhortatus: singulorum manibus
 pro more deosculatis, illos hymnis ac psalmis
 iussit insistere; ipse verò toto corde ad Deum cõ-
 uersus, deuotiq; ad eum orationibus habitis, ac-
 cepto omni cum reuerentia debito Ecclesiastico
 comœatu, solutis mortalitatis vinculis Iesus ad
 regna cælorum conscendit; cum eccè ilicò Sacrum
 eius corpus dulci locum odore afflans, cæleste
 quid omnium naribus inspirat: donec ipsum iu-
 xa pontificalis muneris dignitatem in Ecclesia
 sua Missnensi honorificè sepelierint. Vbi quidem
 non minoribus apud Deum claruit meritis ac
 miraculis, quàm olim in vita; confugientibus
 ad sepulchrum ipsius plurima impetrans bene-
 ficia; quorum quidam à varijs languoribus cura-
 ti plerique à grauib; periculis & anxietatibus
 liberati, nonnulli etiam à morte fuscitati sunt.
 Translatio autem ipsius ex priori loco, ad mediũ
 Ecclesiæ, vbi nunc tumba ipsius honorificè in-
 structa cernitur, facta est circa annũ domini 1270.
 Relatus verò est in numerum SS. per Apostolicæ
 sedis Præfulem Adrianum eius nominis Sextum:
 Anno Christi Domini 1523.

Obdormit
 in Domino.

Miracula ad
 tumulum

Translatio
 reliquiarũ
 eius.

Canoniza-
 tio eius.